玉发改许可〔2023〕92号

玉林市发展和改革委员会关于2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇

老旧小区改造楼栋修缮项目改造

方案再次调整的批复

玉林市玉鑫资产经营有限责任公司：

报来《关于申请修改2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇老旧小区改造楼栋修缮项目改造方案批复的请示》及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、我委于2023年4月11日以玉发改许可〔2023〕52号批复2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇老旧小区楼栋修缮改造项目改造体制调整方案，现根据业主请示对项目招标核准意见调整并经广西方胜工程咨询有限责任公司评估论证后，原则同意《2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇老旧小区改造楼栋修缮项目改造方案》（修订版）。

二、项目代码：2301-450900-04-05-692893。
三、项目业主：玉林市玉鑫资产经营有限责任公司。

四、项目地址：玉林市中秀路36-1号（玉林秀峰机电总厂生活区）、玉林市教育中路409号（玉林市饮食服务总公司生活区）、玉林市城站路162号（玉林食品总公司仓库小区）、玉林市一环东路58号（玉林市粮油食品进出口公司生活区）、玉林市人民中路850号（玉林市食品总公司生活区）、玉林市民主中路243号（玉林百货批发站隆华生活区）、玉林市广场东路295号（玉林民政服务总公司生活区）。
五、建设规模及主要内容：本次改造项目共7个小区，改造住宅楼22栋，共385户，具体如下：

（一）玉林秀峰机电总厂生活区。改造住宅楼9栋共215户，其中：楼梯间墙面改造3739.67平方米，楼梯间天花改造1372.14平方米，屋面补漏改造594.46平方米，楼梯扶手刷漆栏杆总长503.37米，更换屋面楼梯间出户门18樘，清理杂乱电线，更换楼道节能灯具84盏，外墙改造面积9165.94平方米，阳台防盗网刷漆120.40平方米，木门窗框刷漆170.20平方米,更换PCV水管40米, 厕所改造44.34平方米。
（二）玉林市饮食服务总公司生活区。改造住宅楼2栋共29户，其中：楼梯间墙面改造750.45平方米，楼梯间天花改造348.09平方米，屋面补漏改造125.42平方米，更换不锈钢扶手69.56米，更换屋面楼梯间出户门3樘，清理杂乱电线，更换楼道节能灯具17盏，楼梯间防盗网重新刷漆面积22.05平方米，更换PCV水管40米。
（三）玉林市食品总公司仓库小区。改造住宅楼1栋共12户，其中：楼梯间墙面改造253.41平方米，楼梯间天花改造126.34平方米，屋面补漏改造184.78平方米，楼梯扶手刷漆栏杆总长47.64米，更换屋面楼梯间出户门1樘，更换楼梯间入口铁门两扇，清理杂乱电线，更换楼道节能灯具7盏，外墙改造面积968.2平方米，阳台防盗网刷漆22.40平方米，木门窗框刷漆16.96平方米，更换PCV水管20米。
（四）玉林市粮油食品进出口公司生活区。改造住宅楼4栋共44户，其中：楼梯间墙面改造1112.4平方米，楼梯间天花改造371.68平方米，屋面补漏改造638.11平方米，楼梯扶手刷漆栏杆总长162.53米，清理杂乱电线，更换楼道节能灯具23盏，更换屋面楼梯间出户门4樘，更换PCV水管240米。
（五）玉林市食品总公司生活区。改造住宅楼4栋共33户，其中：楼梯间墙面改造1209.98平方米，楼梯间天花改造467.82平方米，外墙改造面积950.09平方米，局部修复楼梯扶手栏板1项，局部修复混凝土镂空走廊1项，局部修复破损窗花一项，清理杂乱电线，更换节能灯具9盏，更换PCV水管40米。
（六）玉林百货批发站隆华生活区。改造住宅楼1栋共36户，其中：楼梯间墙面改造工程496.47平方米，楼梯间天花改造312.51平方米，屋面补漏改造332.20平方米，楼梯扶手刷漆栏杆总长98.31米，更换屋面楼梯间出户门3樘, 清理杂乱电线，更换节能灯具18盏，外墙改造面积1189.23平方米，阳台防盗网刷漆58.63平方米，木门窗框刷漆14.16平方米，更换PCV水管20米。

（七）玉林民政服务总公司生活区。改造住宅楼1栋共16户，其中：楼梯间墙面改造452.12平方米，楼梯间天花改造186.44平方米，屋面补漏改造533.25平方米，楼梯扶手刷漆栏杆总长67.2米，更换屋面楼梯间出户门2樘, 清理杂乱电线，更换节能灯具10盏，更换PCV水管20米。

六、项目估算总投资及资金来源：项目估算总投资345.25万元，其中工程费用280.73万元，工程建设其他费用38.95万元，基本预备费25.57万元。资金来源为拟申请中央和自治区财政城镇保障性安居工程专项资金、居民及业主自筹等多渠道筹措解决。

七、工程招标管理：请严格执行《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的工程项目规定》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第16号）、《广西壮族自治区财政厅关于调整广西政府采购项目公开招标数额和分散采购限额标准的通知》（桂财采〔2021〕61号）等国家及自治区有关招标投标的规定，招标范围、招标组织形式、招标方式详见招标核准意见表。

八、自本文印发之日起,原《玉林市发展和改革委员会关于2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇老旧小区楼栋修缮改造项目改造方案的批复》（玉发改许可〔2023〕52号）及相关内容停止执行。
请项目业主严格按照资金规定用途使用，根据《广西壮族自治区人民政府关于印发实行投资项目审批“五个简化”若干措施的通知》（桂政发〔2018〕27号）要求，总投资400万元及以下的审批类项目，取消初步设计审批，改造方案批复后直接进行施工图设计编制，其他未详事项严格按照有关法规执行。

附件：1、招标核准意见表

      2、2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇老旧小区改造楼栋修缮项目投资估算总表

　　　　　　　　　　　 　玉林市发展和改革委员会

2023年8月2日

（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪

检监察组，邮编：530028）

	公开属性：主动公开

	玉林市发展和改革委员会           2023年8月2日 印发

附件1

招标核准意见表
项目名称：2023年玉林市玉鑫资产经营有限责任公司改制企业城镇老旧小区改造楼栋修缮项目

	名称
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	设　计

	核准

	监　理

	核准

	建安工程

	核准

	审批部门核准意见说明：
根据《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的工程项目规定》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第16号）、《广西壮族自治区财政厅关于调整广西政府采购项目公开招标数额和分散采购限额标准的通知》（桂财采〔2021〕61号）等国家及自治区有关招标投标的规定及项目业主申请意见核定本工程招标具体方案。

施工单项合同估算价在400万元人民币以上；重要设备、材料等货物的采购，单项合同估算价在200万元人民币以上；勘察、设计、监理等服务的采购，单项合同估算价在100万元人民币以上，采用公开招标采购。
2023年8月2日

附件2

投资估算总表

	序号
	工程或费用
	估算造价(万元)

	建筑
工程费
	安装
工程费
	设备及工器具购置
	其它
费用
	合计

	一
	第一部分 工程费用
	280.73

	280.73

	1
	玉林秀峰机电总厂生活区
	148.94

	148.94

	2
	玉林市饮食服务总公司生活区
	15.15

	15.15

	3
	玉林食品总公司仓库小区
	17.33

	17.33

	4
	玉林市粮油食品进出口公司生活区
	28.72

	28.72

	5
	玉林市食品总公司生活区
	22.86

	22.86

	6
	玉林百货批发站隆华生活区
	30.64

	30.64

	7
	玉林市民政服务总公司生活区
	17.09

	17.09

	二
	第二部分:工程建设其他费用

	38.95
	38.95

	1
	建设管理费
	1.1+1.2+1.3+1.4+1.6
	15.76
	15.76

	1.1
	项目建设管理费
	市场价
	5.61
	5.61

	1.2
	建设工程施工图设计文件审查费
	第一部分费用×2‰
	0.56
	0.56

	1.3
	工程造价咨询费
	1.4.1+1.4.2
	2.18
	2.18

	1.3.1
	招标控制价（或预算）编制费
	第一部分费用×3.9‰
	1.09
	1.09

	1.3.2
	竣工结算审核费
	第一部分费用×3.9‰
	1.09
	1.09

	1.4
	工程监理费
	第一部分费用×13.2/500
	7.41
	7.41

	2
	建设项目前期工作咨询费
	2.1
	2.00
	2.00

	2.1
	编制改造实施方案
	(1.6+(3.2-1.6)/(500-0)×(总投资-0))×0.8×1
	2.00
	2.00

	3
	勘察设计费
	3.1
	14.28
	14.28

	3.1
	工程设计费
	3.1.1
	14.28
	14.28

	3.1.1
	基本设计费
	市场价
	14.28
	14.28

	4
	场地准备及临时设施费
	第一部分费用×1%
	1.40
	1.40

	5
	工程保险费
	第一部分费用×0.6%
	1.40
	1.40

	6
	检验试验费
	6.1
	1.68
	1.68

	6.1
	见证取样及主体结构检测费
	第一部分费用×0.6%
	1.68
	1.68

	7
	其他费用
	7.1
	2.43
	2.43

	7.1
	测量编制费
	按实际
	2.43
	2.43

	三
	第三部分:预备费

	25.57
	25.57

	1
	基本预备费

	25.57
	25.57

	四
	建设项目总投资

	345.25
	345.25

PAGE
- 6 -